UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /SGDĐT-VP
V/v triển khai Quyết định số

2215/QĐ-UBND ngày 26/6/2025 của
UBND tỉnh về việc công khai danh

mục thủ tục hành chính được tiếp nhận
và trả kết quả tại Trung tâm Phục vụ
hành chính công tỉnh và Trung tâm

Phục vụ hành chính công cấp xã trên
địa bàn tỉnh Đồng Nai.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày       tháng  8  năm 2025

Kính gửi:
- Các trường THPT và đơn vị trực thuộc;
- Các đơn vị Giáo dục nghề nghiệp;
- Các phòng thuộc Sở;

Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Quyết định số 2215/QĐ-UBND ngày
26/6/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc công khai danh mục thủ tục hành
chính được tiếp nhận và trả kết quả tại Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh và
Trung tâm Phục vụ hành chính cấp xã trên địa bàn tỉnh Đồng Nai;

(Văn bản kèm theo).
Sở Giáo dục và Đào tạo gửi Văn bản trên đến các đơn vị, đề nghị các đơn vị

thông báo đến cán bộ, giáo viên, nhân viên để biết và thực hiện (khi có nhu cầu)./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND cấp xã;
- Ban Giám đốc;
- Trang thông tin điện tử Sở GDĐT;
- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Hồng Thắng

		2025-08-11T06:01:27+0700

		2025-08-11T06:40:37+0700

		2025-08-11T11:20:15+0700

		2025-08-11T11:20:10+0700

		2025-08-11T11:20:10+0700

		2025-08-11T11:20:44+0700